Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 49 in Tubingen

Samstag, 24.11.2018
Verantwortlicher Verein: CVJM Hagelloch

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:30

14:00

14:15

14:45

16:15

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x30 Min.

293

294

291

292

Spielklasse

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

1047 Manner LK 4

Gegner

CVJM Hagelloch - Kusterdingen
1: CVJM Plochingen

CVJM Fellbach : EJW
Miinchingen

CVJM Plochingen : CV]M
Fellbach

CVJM Hagelloch - Kusterdingen
1: EJW Minchingen

CVJM Hagelloch 2 : SG
Grunbach Winterbach

Sporthalle Waldhauser-Ost
Fichtenweg 2
72076 Tubingen

Ergebnis Schiedsrichter

2:10

15:9

28:15

Schiedsrichter CVJM Hagelloch
Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Schiedsrichter CVJM Hagelloch
Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Schiedsrichter CVJM Hagelloch
Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Schiedsrichter CVJM Hagelloch
Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Sebastian Greiner Katharina Greiner



