

Handball Spieltag 49 in Tübingen

Samstag, 24.11.2018

Verantwortlicher Verein: CVJM Hagelloch

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x12,5 Min.	293	männliche E-Jugend Runde	CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : CVJM Plochingen a.K.	2 : 10	Schiedsrichter CVJM Hagelloch Schiedsrichter CVJM Hagelloch
13:30	2x12,5 Min.	294	männliche E-Jugend Runde	CVJM Fellbach : EJW Münchingen	15 : 9	Schiedsrichter CVJM Hagelloch Schiedsrichter CVJM Hagelloch
14:00	Andacht					
14:15	2x12,5 Min.	291	männliche E-Jugend Runde	CVJM Plochingen a.K. : CVJM Fellbach	1 : 13	Schiedsrichter CVJM Hagelloch Schiedsrichter CVJM Hagelloch
14:45	2x12,5 Min.	292	männliche E-Jugend Runde	CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : EJW Münchingen	7 : 19	Schiedsrichter CVJM Hagelloch Schiedsrichter CVJM Hagelloch
16:15	2x30 Min.	1047	Männer LK 4	CVJM Hagelloch 2 : SG Grunbach Winterbach	28 : 15	Sebastian Greiner Katharina Greiner